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Vakuutuksen tuotekuvaus 
Yritys: mySafety Oy, Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki,
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KODINTURVA  LAAJA PLUS
Vakuutuksen tuotekuvaus. Voimassa 1.4.2022 alkaen
Yritys: mySafety Oy, Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki,
2146117-2, rekisteröity Suomessa. Vakuutusasiamies. 

Tässä asiakirjassa on yleiskuvaus vakuutuksen sisällöstä. Asiakirja ei ole tyhjentävä, joten tutustu myös tuote-
esitteeseen ja vakuutusehtoihin. Lisätietoja saat osoitteesta www.mysafety.fi.

Millainen vakuutus on kyseessä?
Kodinturva Laaja Plus on lisäturva normaaliin kotivakuutukseesi sekä muihin vakuutuksiin. Vakuutus korvaa 
omavastuuosuuden, jonka olet maksanut normaalista koti- tai muusta vakuutuksestasi korvatusta vahingosta.

MITÄ VAKUUTUKSEEN EI SISÄLLY?MITÄ VAKUUTUKSEEN SISÄLTYY?

Vakuutus korvaa omavastuuosuuden esim. 
varkauden, tulipalon tai muun äkillisen ja 
ennaltaarvaamattoman tapahtuman yhteydes-
sä, joka sisältyy normaaliin kotivakuutukseesi 
tai kotivakuutuksesi lisäosaan. Korvauksen 
saaminen edellyttää, että vahingosta makse-
taan sinulle kotivakuutuksestasi korvausta, joka 
ylittää omavastuuosuuden.

Korvattavan omavastuuosuuden määrä 
vakuutuskautta kohden on enintään 1 000 
euroa kiinteälle omaisuudelle sattuneiden 
vahinkojen osalta, 500 euroa irtaimelle omai-
suudelle sattuneiden vahinkojen osalta ja 500 
euroa kotivakuutuksen oikeusturva-, tapatur-
ma- ja matkustamiskohtia koskevien vahinkojen 
osalta, 300 euroa muiden vakuutusten osalta.

ONKO VAKUUTUKSEN KATTAVUUDESSA JOITAKIN RAJOITUKSIA? 

Vakuutus ei koske ajoneuvovahinkoja tai eläinvahinkoja.

Alla on esimerkkejä tapauksista, jotka eivät sisälly vakuutukseen.

Vahinko, joka on korvattu koti- tai muusta
vakuutuksesta ilman omavastuuosuutta.

Vahinko, jossa vakuutusyhtiön korvaussumma 
ei ylitä omavastuuosuutta.

Mitä tahansa muuta vähennystä tai määrää,
josta vakuutuksenottaja joutuu itse vasta-
amaan kotivakuutusturvansa perusteella.

Vahinko, joka on korvattu ajoneuvovakuutuk-
sesta.



MISSÄ VAKUUTUS ON VOIMASSA?
Vakuutus on voimassa Pohjoismaissa sekä Pohjoismaiden ulkopuolella suuntautuvilla matkoilla.

MISTÄ LÄHTIEN JA MIHIN ASTI VAKUUTUS ON VOIMASSA?

MITEN IRTISANON SOPIMUKSEN?
Sinulla on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. 
Voit tehdä irtisanomisen osoitteessa www.mysafety.fi (yhteydenottolomake) tai sähköpostitse info@mysafety.fi. 
Voit myös lähettää irtisanomisen osoitteeseen mySafety Oy, PL 5360, 00511 Helsinki.

MILLOIN JA MITEN MAKSAN VAKUUTUKSEN?
Vakuutusmaksu on maksettava kuukauden kuluessa siitä, kun olet saanut laskun tai viimeistään 
maksuilmoituksessa mainittuna päivänä.

MITÄ VELVOLLISUUKSIA MINULLA ON?

Vakuutus on voimassa vakuutuskirjassa ilmoitetusta alkamispäivästä lähtien. Vakuutussopimus on jatkuva ja 
voimassa ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä vakuutuskauden (12 kk) kerrallaan, jollei muuta ole sovittu tai 
vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskauden aikana. 

- Maksa vakuutusmaksu ajoissa.  
- Tee vahinkoilmoitus viipymättä mySafetylle.
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